
PCR15ETRpo40973252
KRPZ-95515-20/ČJ-2021-1500VZ-NEV

KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ProdávajÍcÍ
BŮROPROFI s.r.o.
se sídlem: Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice
zastoupený: na základě plné moci
IČO: 62502034
DIČ: CZ62502034
bankovní spojeni: Oberbank AG
číslo účtu: 7000019280/8040
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 4742

(dále jen ,,prodávajicŕ')

a

KupujÍcÍ
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
telefon:
e-mail:

J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
Mgr. Ing. Milošem Poloczkem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství
72052767
CZ72052767
ČNB, pobočka Brno
28036881/0710
Miroslava Lukášová
974 661 639, 720 952 799
krpz.omtz.podatelna@pcr.cz

(dále jen ,,kupujícŕ')



"''"". "'". :":' """ '" "" ' ""." ' " '":" " " "" "' "' " """"" ""

Uvodnt ustanovení
1. Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě

dohody na ,,Dodávky kancelářských potřeb pro roky 2021 - 2022
č.j. MV-151319-53/VZ-2020 uzavřené dne 25. 5. 2021 (dále jen
dohoda").

. : "" "Ž ..S.' .,Z; .,,

rámcové

část 1."
,,rámcová

[j.

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky kancelářských

potřeb specifikované v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
2. prodávající se zavazuje předmět plnění dodat kupujícímu v době plněni e do

mis'ta plnění ve smyslu ČI. lV. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a
zaplatit sjednanou cenu dle článku lil.

lil.
Kupní cena

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu za
dopravu do místa plněni, včetně dalších nákladů související s dodávkou
předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při
změnách daňových sazeb (DPH).

2. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuálni upřesněné
specifikaci kupujícím dle aktuálni potřeby. Pokud specifikace nebude změněna,
platí ustanoveni předchozího odstavce.

IV.
Doba a místo plněni

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 30 dnů ode dne účinnosti kupní
smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou na kratším termínu.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje - centrálni sklad,
Nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujIcím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujÍcÍmu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajicimu.

2. KupujícI nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řIdI
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

; .·. '

:i"· ' ' ·

g '1,;.".'·..' ·.' . '
Š :". ., '. '·

:'· . ·..· . .. .



,.·. :" .;,, ..C,';';' :. '."'

.Z,;'..'. ·;.' i',"· ""

::'.'::' :.:ľ.··..· ·'.· .
· . .: l .. '

" '.. ' Í '. ' ·.. . '
;:..'· ";4'· ·· .

Ť ;

,.S': ', ii; ;:'

;; 'l' 1.
' ,f

S'

i'
t '

F

i,$j'

Ň

.

3.
j!'

ĹI) "
M",

5.
'f:

'$!§.
'S,-

' 6.'že::

Eli-

1"i 7.
u"

j'g
:
tí

". .='¥

8.
E

'sa

)

"3.
'H.
ĹÉ

l
íl
L

_L

g

i

9.
l

10.
g

VI.
Platební podmínky

Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předáni
a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána
kupujicimu v požadovaném množství a kvalitě.

Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a údaje uvedené v § 435 OZ.

Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení kupujÍcÍmu na adresu uvedenou v kupní smbuvě
(místo plněni).

Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujiciho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je
splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujÍcÍmu.

prodávajÍcÍ je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové
schránky kupujÍcÍho: w6thp3w.

Pokud elektronické doručení faktury do datové schránky kupujiciho není možné
či vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu: Česká republika -
Krajské ředjte|stvj policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637. 760 01 Zlín: případně
v elektronické podobě na e-mail: krpz.oru.podate|naépcr.cz. Každý e-·mai1
musí obsahovat pouze jednu fakturu.
KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajÍcÍmu bez zaplaceni takový daňový doklad, který neobsah uje
náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními
předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cer?ové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vráceni. Prodávajici je povinen
v případě oprávněného vráceni daňového dokladu tento daňový doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového
dokladu kupujícímu.

Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

Zálohové platby kupující neposkytuje.



"I

i

ä

S

á
'Y

S

.é

F
F

L

j

S

i

R

Š

-É

Y
ji
}

'a
Š

'i

'i

q
l
l
Š

.i

:j

: ,

'b

.

.i "

.

Š "

-2

:j

" "

"' ' "" ·':.: '

VIl.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 36
'.:'·::'·;::·:měsíců v souladu s ČI. 8 bod. 8.7 rámcové dohody. 1"Á'

2. Ostatní podmínky týkající se záruky se řIdi ustanoveniníi rámcové dohody, a ':
pokud rámcová dohoda podmínky týkajIcI se záruky neupřesňuje, ustanoveními
OZ. : g

V , .::··.:.·:. S;

Vady
1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické

parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.

2. Poruší-li prodávajĹcÍ povinnosti stanovené v článku Vlll. odst. 1 této kupní
smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodáni jiného
druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Kupujici je povinen reklamovat
vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistí-li kupujíci vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i
při dodáni jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupeni od
této kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámi prodávajIcímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujIcí zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajici povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i
v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení od smlouvy podle
článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za
škodu.

lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni této kupní smlouvy prodlení

prodávajÍcÍho se splněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném terrnínu
dle článku lV. této kupní smlouvy nebo nedodání předmětu plněni v požadované
kvalitě a množství dle této kupní smlouvy.

3. KupujÍcÍ je rovněž oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávající
nedodá předmět plnění ani po up|ynutí dodatečné lhůty, kterou kupujÍcÍ poskytl
prodávajichnu poté, co prodávající nedodal 'kupujícímu předmět plnění v clobě
plnění dle ČI. IV. této kupní smlouvy.

4. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže nabyde
právní moci rozhodnuti insolvenčniho soudu, kterým se osvědčuje úpadek



j,' prodávaj'c'ho d e zákona č 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešen'
:S,.,,,.

,J' (insolvenčni zákon), ve znění pozdě]ších předpisů.
45;'.':

4$'""
. ji.. .-r:,j;'.' X.

"'::' S'"- Sankce
J' 1. ProdávajícI je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení

ť' yý termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované
částky bez DPH za každý i započatý den prodlenI. výše sankce není omezena.

'" 2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajIcím smluvní pokutu za nedodržení
C ·'::7 termínu dodáni předmětu plněni dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z

ceny nedodaného předmětu plněni bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- i," Minimálni výše sankce je 1000,- Kč za den. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajickn smluvní pokutu za nedodrženi
',' doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %

,-,I z ceny reklamovaného předmětu plněni bez DPH, a to za každý i započatý den
l" prodlenI. Minimálni výše sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není
' omezena.

Š

jí

á'. :

1,i
Ĺ
;j::'

i

··:

:

Š·'":

'Č.'
Š:.

}"
,i ··
í' .'·

n;' '.
F:. .

i

Š

f

É"

í:.'

S'

J' '.A::.
É'
Ž..

S..
Ž '
E '
t:.
t:" '

L

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

přís|ušnýmj obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škodu

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

Xill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti, dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji
podepíše jako poslední, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že vložení smlouvy do registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
zajistí kupující.



t-·-·-----

Š
l
iF

f

i
i

í.
í-
l

i
í

l
í
Í
ĹiĹ:"
i

t

Ž.'
i
5·
É

Z
í

F

l
Č

u .Z

Ĺ

I
S:

í

i
ä.

2:i

í

í':
Ž'.

Ĺ

)

S

í
)

S.
S

l
Ĺ
íl

4. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanot
nedílnou součásti této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna
nebo doplňována způsobem odporujícím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., c)
zadávání veřejných zakázek.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

6. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
7. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řIdí ustanoveními rámcové dohody,

a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, přís|ušnými
ustanoveními OZ.

8. NedIlnou součástí této kupní smlouvy je příloha Č.1 - předmět plnění, příloha č. 2
- plná moc.



'i' E.·1 Euť. W¥K. "'ť'ŕťl'ŕitľ 'ŕř'f '" "r' ' " " " " " """ ' '"'" """ " ' " "

ěä. " Katä!%Qvé" ' ' . . "Název položky : " ."' "".·' '""."" ' POpis "" ." " ' jďomenkÍaťúrá ". "K6ď'NIPEZ :" 'Mi' ' PoĽ,at " ." Céňá xa" 1 ks'be"' ' 'Cena za Ĺ'k"š'8 DPH. . C'"na celkem b'ez' .'Cena ce|kim:"i'"DPH
' Č".' ,G[sIo . , .. . ." . . . ,. · .- . .· ,, ' . ,. ,·....... . ...·. ..- , , " '..', ... .', DPH' . ' , . . .. .. ,, . ...' DPH",' :'.".. ". .:. .- .,. . .- . ..-,. ,:..-... .·

1. 1' C'1A-C'038 B c·k ,".á 'Inka poznámk 3vý blok - SU IjSTZI - 'epený 12A903Ck101Ů6 .3019762(1-8 ks 5

2, 11-01A-Q037 Blok poznámkový AS - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010105 30197620-8 ks 10

3. 11-01A-OCj35 Blok peznámkový a5 - linka poznámkový blok - 50 lislů - lepený 120903010103 30197620-8 ks 45

4. 11-cj1a-u032 Blok poznámkovýA6 - linka Poznámkový blok - 50 1ÍStČŕ - lepený 12Q903010100 30187620-8 ks 5

5- 11-01A-O059 Sešit kancelářský A4 - linka, 424 Kancelářský sešit A4 - 20 listů, linka, bezdřevý paplr 1209Q3Q10139 30197620-8 ks 2ů

11-Cj1A-0051 Sešit kancelářský as -linka, 544 Kancelářský seŠit AS -40 listů, linka, bezdřevý papír 1209030TD131 30197620-$ ks 20

7, 11.01A-0057 Sešit kancelářský as - čtvereček, 545 Kancelářský sešit AS - 40 listů, Čtvereček. bezdřevý papů" 1209(13010137 30197620-8 ks 10

. . Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami M, linka, 120903020120 3ů197620-8 ks 308. 11-01A-Q078 Kniha zaznamnř A4 - hrika bezdŕcvý papír, 100 listů

. . . - . Lepená a Silá záznamní kniha s pevnými deskami M, čWamCek. 120903020121 3019?620-8 ks 1ů9. 11-01A-QO79 Knŕha zaznamnä A4 - clverecek bezdřevý papír, 100 listů

10. 11-01A-0QB1 Kniha záznamní AS - linka Lepená a šitá záznamnl kniha s pevnými deskami AS, linka 12090302QI23 30197620© ks 90bezdřevý papír, 1(10 listů

. Samclepici bloček, 75 x 76 mm, opakované lepeni, barva světle11. 11-01A-0095 Bloček samdeplcí 76 x 76 mm . 12090303QTQ2 30199410-7 ks 130žluta. IOŮ ks

12. f1-01A-0098 Bloček samckpici 38 x 51 mm Samdaplcl bÍoč8k. 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle 120%3030103 30199410-7 bdonŕ 70žlutá, 3 x IOU ks lístků.

13. 11-01A-Q101 Špalíček paplrový kpený 90x9Dmm Papírový špalíček v bílé barvě, lepěný, 'nzměr BI) x 9C! mm 22%WCÚ-9 ks 7ZŮ

Příloha či. 1 ke kupnt smlouvě č.j. KRPZ-95515-20/ČJ-2021-1500VZ-NEV

Ĺ

'fi

:1
-.;
. G
'S

. G

. 2
2

,

.



& q ufu · y4

PQkdač plastový p6kový M, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní
14. 11-CňB-QC20 Pořadač pákový 50 mm pIastcwý kroužak, karton pôtažerN PP folii, hřbetní kapsa s vyměnitelným 120904060105 3(}1995[)0-5 ks 60

Stttkem, různé barvy

. . , . Pořadač kartonový pákový a4, šířka hřbetu 75 (70) mm, Štítek. 120904060102 30199500-5 k$ 11015. 11-01B-OQ17 Pořadač pákovy 75 mm Kartonavy hřbetní mramořcivý potah

16. 1i-01l3-0034 Odkladač st0hovatelný kolmoi předsazeně plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovaéäný kolmo i 120902010150 30193000-á ks 20předsazeně, různé barvy

. Kancdäřský odktadaC pro formáty A4- Zásuvný systém. Rwmě'y 120902Q10180 3019®00-7 ks 1017. 11-018-0289 Odklädác $tôhóvate1ný ali 360 x 255 k 7Q mm. Barva tmavě modrá

18. 11-01B-Q175 Páska 1epk[, transparentni, 25 mm x 33 m Samoľepíc{ páska transparentní, pDlypropy|enová 12Q905CRé1@ 30190000-7 ks 110

Balici páska transparentn{. samolepid, ideálni k uzavírání krabic a
19. 11·01B-QM1 Páska ĹepĚcÍ, transparentnl, 50 mm x 6É3 m fixaci, lepí i pň nízkých teplotách, při vyšš [ch teplotách nepraská, 12U90502U148 30194220-3 ks 60

rozměr 50 mm x 66 m

t - Kvalitni lepkí páska vhodná pro balení krabic q rozměrech 75 mm X 1209(J502C}1 52 30194220-3 ks 4(}20. 11-01 8-0050 Paska Ĺepuµ, tránspa enmt, 75 mm x 66 m 66 m

21. T1-01C-Q203 Päktj rychbvázací Rychlevázaci perko prči rychlé vázání 12Q9(RQ10153 30190UÔ0-7 ks 4(J

psacl podložka vyrobená ze silné lepenky, PVC laminem,

22. 11-01B-O273 Pc'dlQžkä psací s klipem AG, rozeviratdná, lze ]1 omývat. Rozeviratelná, opatřena rychbupřnacim Klipem. Na 120999201471 ks 40tmavě modrá levé vnitřní straně průhledná kaps& na dožení formdářů či
dcikumentů,

23. 11-018-0213 Psací paclložka s klipem A4, PVC, různě Pevná daska A4. ňähQřé klip pro uchycení dokumentů, potah 120GB9201285 301%000-0 ks 10barvy podložky PVC v různých barvách

FormátA4. Gumička zabraňuje sanovanému otevřeni složky. 3Ů19OŮŮ0-7 ks 70
24. 11-01 8-0312 Desky spisové A4 s gumou. plastové Různé barvy, plast.

Spisové desky s tkanici, bez hŕb&tů, formát A4, za strojní lepenky
25. 11-01B-0065 Desky spisové s tkania a4 min. 1320 g, která je knihařsky potažena barevným potahem s 1209U4011189 30199500-5 ks 130

designem mramoru a má vnitŕnl podlepenÍ papírem. Barva ,různá.

26. 11-018-0228 Rychlovazač papírový a4, nezávěsný| Rychbv3ušč papttôvý a4, nezávěsný, barva zelená. 120904040040 22851000-0 ks 120zelená

27. 11-01B-Ô160 M"pa odkládaä bez chlópnl A4 papírová - Mapa na dokumenty formátu A4 prwodonl ekokartnn bez klnp. 120904011210 22852000-7 ks 80oranžová barva Qranž[jvá-

ľ̂



28. 11-Č)1B-0195 M"pa odkládací paNrová tŕlkbpé A4 " Mapa ôdk|ádacl papírová {ňklopá A4, modrá 120904011211 228U000Q-8 ks SOm%eá

29. 11-0ÍB-0198 Mapa cdkládaol papírová třiklnpá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová lřlklopá A4, žIulá 120904011214 22800000-8 ks 30

30. 11-U1B-0117 RychlovazaC papírový a4, nezávěsRýg Rychlcwazač papircwý A4, nezávěsný, barva modrá. 120904040033 22B5100O-Ô ks 80mom

31. 11-0IB-011B =""Č papkový a4, nez9věsný. RýGhlovazač paŕNrôvý a4, nezávěsný, barva červená 120904040034 22851UŮŮ-Q ks 20

32. 11-01B-Q119 Rychlovazač papírový a4, nezávě:sný, žlutá Rychlovazač papírový a4, nezávěsný, barva žlutá. 1209ň4O4O035 22851000-0 ks 20

33. 11-01B-O140 Mapa odkládací A4, přeSpán, 3 klopy ' Mapa odkládací A4, přeSpán, 350 g/m2, 3 klopy - tmavě modrá 1209040112Q8 30199500-5 ks %gumičkou - m®rá

3'1. 11-Q1B-0124 Rychicwazač závěsný a4 Rychlovazač A4 s přední prúh!ednou Stráňou. Náhodná barva 120904040037 22851000-0 ks 130

pľastový 'ychlovazač A4 s průhtednou přední sŮ:anou. Popisovací
35. 11-018-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý pok z Cielnl sttany vlevo u hřbetu po celé výšca. Zadní sĚrana v 1209C14Q¢CKJ53 22851UClO-O k6 90

barvě, Rozměry 310 x 226 mm.

Papírové pytle jsou třlvrstvé, oddně vůči roztržení. SjouZi jako obal
36. 11-018-0323 Pytel paplróvý třívrstvý pro zboží jako je např. zrní, krmivo pro zv [řaľa, granuláty, cement, K!(J9CI8QQQ67Q 30197610-5 ks 130

mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 cm.

. - Laminovací fólie, leskla, čirá,216 x 303 mm, 100 ks, ZOO µm- V 120904070281 30190000-7 baleni 137. 1 L018-0165 Folte lamnovaci A4 100 um balení 1QQ ks.

38. 11-018-0259 Obal zakládací AS. "U", na šířku Obal z2kIádäcI A5 "U" na šířku 10 ks v bdení 120904030167 3019DQQ0-7 baleni 5

39. 11-018-0172 Euro obal A4 prospektový na 4 CD Prospektový obal na 4 CD/DVQ. čirý, euroziávós 120904030183 301900CJQ-7 ks 60

. - . pmpeklwý obal 'U" -A4, 40 um - závěsný -matný v baleni je 100 ľ2090403Qi73 301%000-7 balení 4040. 11-018.0223 Euroobal mvesny A4, "U", 40 jim ks.

41. 11-01B-O19Q Desky pro kroužkwou vazbu A4 - přednt Desky pro kmZkovou vazbu A4 - přecjnÉ strana průhledná fdi« 120904020156 3019DOOQ-7 baleni 1strana, Cirá ČIRÁ. V ba!entje 100 ks.



42. 11-018-0156 Hřbet plastový pro knôuZkóvolj vazbu 12,5 plastwý hřbet pro Kroužkovou vazbu 12,5 mm, kapac1la 56 - 80 listú 120904020147 3019000(>7 balení i
mm A4/80g. V balení je 100 ks. Barvu upřasn[ odběratel.

43. 11-01B-O239 Násuvná 1íš1& 1-3 mm Durable 2900 Nagoljvaci lišta pro ŕozeb[ratelnou vazbu, kapacita 1' 120902010166 3O1900ÔU-7 baleni 130 listů. V ba1onľ jg IOŮ ks. BARVU uořesnl odběratd.

í · · spôjôvače 23/8. RON. Rapid, Concorde. V balení je 1 000 1209G2010154 30197100-7 bdení 244. 11-01C4)Q(l7 Spq ovace 23/8 (výrobce) kusů.

i · spojovaCe 23/10. výrobce RON. Rapid, Concorde. V baled je 1 DUU 120902(}10155 3(]197100-7 baleni 545. 11-QIC-OÔQ8 Spo ovaCe 23/10 (vyrohce) kusů.

413. 11-01C-0015 Sponký kancelářSké 50 mm Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v baleni 75 ks 1209D20iQ159 3019(}000-7 balení 25

47. 11-01C-0016 Sponky kencelářskě 75 mm Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované. y baled 25 ks 1209020 10092 30190000-7 balení 3ů

. , Celokcwová sešívačka potažená plástem, hloubka vkládáni 65 mm 120704112040 3019732Ů-5 ks 4548. 11-01C-O019 $cšNáčka kovová spQjQväče Yd. 26/6 nebo 24/6. kapacita sešiti 30 listů BD g/m2

Celokovová sešívačka pQžäžená plas\em na dlouhém rameni,
49. 11-01C-0021 Sešívačka na dlouhém rameni hloubka vkládání 300 mm. spojôvače ve!. 24/6, 2(3/6. 24/8 a 26/8, 12070423ňlj58 30197320-5 ks 1

kapacita sašiti 40 1Éstů

50. 11-01 C-Q[)22 SešivaCka kovová Celokovová sešívačka potažená plastem, nastavitdná pracovni i2070423{)059 3019732(}-5 ks 1délka - max, 8,5 cm, výkon 110 li$Lů, spcgovače 9/8 - 9/14 23/8-15.

. . .. . . Kancelářská děrovačka, s posuvným přÍloZnikem, délka 120704230025 30197330-8 ks 151- í i-01C-OO26 Derovacka kancelárska celokovova 23 cm, kapacita dMôván( 65 80 g/m2

. 52. 11-01 C-O027 Zvlhčova¢í prstů, molitanový Zvlhčovač prstů, pIastm'ý, s moliÉanem. 12(}999201225 30197000-6 ks 5

., , . Připlnáčky do korkOvé nástěnky, s plastovou hlavičkou a kovovým 120938200557 3{)197000-6 ks 553. 11-01C-Q029 Pripmácky bodcem, v baleni 100 ks

Lepící tyčinka vysunovacÍ na papír, IepeMču, korek, r1eLltrá|n( vůně,
54. UMC-[)O39 Tyčinks lepicí Koreš nebO priu, 15 g neobsahvjÍcí i'edidk ani PVC, hmotnost náplně 15 g, typu Koreš, Q(J9U5010028 30192700-8 ks 280

priu

, , Universálnl lepidlo Heckules lepí papír, dřevo, korek, kůži, 12090%10080 30192700-8 ks 5,55. 11-01C-0042 Lepidlo unwerzdnl HMcules, 130 g dřevcMáknilé niaieriály a další savé materiály. Obsah 130 g

P

. .',:·"



56. 11-0TC-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzálni lepidlo Herkules, 250 g 18Q899020301 3Q190000-7 ks 1Cl

57. 11-OlC-O045 Nůžky kancelářské, 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomická držení. délka nůZok 120902020033 39241200-5 ks 50včetně rukojeti 18 cm

58. 11-01C-0139 Poduška razitkQvá č. 3 poduška razi{kQvaci malá, 7X6 cm 120999000090 30190000-7 ks 5

Magnet feritový. odolný proti koroZi. Rozměry cp 25, šířka 5 mm,
59. 11-01C-O269 Magnet feritový. 25 x 5 mm hmotnost 11 g. (Nepřlbjižujfe feritové magnety k magnetům 120999201495 3163Ů000-1 ks 130

neodymovým, jelikož by mohlo dojit k jejich demagnetizaci.)

60. 11-01C-OO95 Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm 120901030012 30190000-7 ks ID

61. 11-OlC-0113 Pravítke - rovná 30 cm plastové 30 cm 120901030013 30190000-7 ks 30

G2. 11-01C-O141 Pravítko - rovné 50 cm pravím 50 cm čiré 120901030015 30190000-7 ks 5

63. 11-01C-O148 Prav Ilko - trojúhelnik Pravítko bojúhdnik s ryskou, měřítko 12Q90103DQ39 3019QQ00-7 ks 10

64. 11-01C-O151 Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná 120901030041 30190000-7 ks 70

65. 11-01C-0105 Motouz trikolora Trikojara motouz, lněný pečetící motouz v barvách tŕikolory váhy 40 120908000027 30190000-7 ks 50
g, SÍla 1,25 mm. Návin 60 m.

66. 11-018-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g- 12Q908000560 3Q19QQ00-7 ks 20

67. 11-01c-0164 Motouz umělý Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 120908000553 3019000+7 ks 10

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem,
68. 11-010-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ŠEDÉ, gumová úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-411 t20901011244 30192121-5 ks SQQ

needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např.

69. 11-010-0142 Pero kuličkové jedrlc}rázově červené 0,3 CENTRCJPEN 2225 SlideBal1, plněné nizkoviskóznlm inkoustem -zaručuje jemné a hladké psaní. Pém má jehlový hrot a průhledný 120901011491 30192121-5 ks 30
mm plášť s možností kontroly náplně a trojůhelnikôvé ergo držení

Barva červená, šířka stopy 0,3 mm.



' "='~'W

Kuhčkové pero iednoTázwé se stiskacím mechanismem, např.
CENTROPEN 2225 SŮdeBail, pměné nľzkoviskózn[m Énkoustem -

70. 11-01D-OC83 Fem kuličXové jednorázová modré 0,3 mm zaručuje jemné a hladké psaní. Pém má jehlový hrot průhkdný 12Q901U11492 301 92121-5 ks 450
plášť s možnóstt kontrôly náplně a 'trólúhé|nlkcjvé ERGO drzenl.
Barva modrá, šířka stopy 0,3 mm.

71. 11-010-0066 Mikrotužka 0,5mm MikrotuZka 0,5 mm s gumou 120901010017 3Oí92131-8 ks 30

Transpateňtnl plastová kuličkwá tuZka na pružine s nalepavacÍ
72. 11-01 0-0002 Kuličková tužka na pružině podlnžkou. Kloubový drŽák, mix barev - červená, žlutá, modrá, 1209010ľ1361 30192121-5 K3 iS

černá.

. Popisovač s jemným plastickým hrotem, šÍřka stopy 0,3 mm dáka 120901Q11366 '301921 24-E balení 1Ů73. 11-01D-Q003 Popisov2č 0,3 mm - šíada 4 bare" 1500 m. V baloM jsou 4 barvy. Chránítko s klipem,

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šiře stopy 0,3 mm, baní" iZQ®1011379 30192124-6 ks 2(174- 11-01DA009 pQptsnvac ä3 mm čemy četná.

Popisovač s jemným plastickým hrotem. šIře stopy 0.3 mm, bar"" i20901011380 30192124-6 ks 20
75. 11-0ID-0Q10 F'ôpsovač 0,3 mm červený červená.

, . . PopisovaC lakový Tlá všechny pavmhy, sQětbstálý, vodéodôlný a 120901 011385 30192126-0 ks 4076. Ii-OiD-Q141 Popiswac lakový 2 mm - b[[ý rychleschncucĹ stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní iňkQUst. BÍLÝ.

77. 11-01D-0189 na bílé 1abuk. 4 barcv Póyisóvač na bilě tabule, za sucha sÚmbelný, šířka stopy 2,5 mm¶ 12QSCň Q11150 baleni 10SADA 4

Pogisovač na bllé tabule, za sucha stlratelny, šiře stopy 2 - 3 mm 120901011398 30192124-6 ks id78, 11-010-®23 pôpisôvač ria bllé labule - čemy barva ČERNÁ.

Popisovač UFčERý k popiscwání Cĺj/CIVD, peřmanentM inkoust, šiře 120901Q11163 3019212445 balmi 2079- 11-01 0-0022 Popiswač na CD/DVEJ sada 4 bare" stopy 1 mm, v baleni jsou 4 barvy.

80. 11-010-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm Popisovač určený k papisaväní CD/CJVD, permanentní inkoust. šiřestopy 1 mrn. barva ČERNÁ. 12Qgom1212 30192124-6 ks 100
:

. . Značkovač na PVC, skla, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5 1209U101 1217 30192125-3 ks 1081. 11-(}10-0164 Poptsovac 5 mm - cerveny mm, ČERVENÝ, ria álkôhobvé bázi.

Permanentní značkovač, píšící na věišŕnu póvtchú a odolávaj [cl
82. 11-010-0122 Popisovač 2,5 mm - černý vodě, otěru, povětmosmim vlivům. AlkoholoYá váicQvý hrot, 120901011420 301 92124-6 ks 80

šíře stQpý 2,5 mm, barva ČERNÁ.

83. 11-01D-Q065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Dřevěná grafitová tužka s kštěným povrchem, tvrdost HBR, 120901011369 3Cl1 92130-1 ks 140

g

¶

¶

g

,

., .. .
... ,.

. ,..,
...... .

. ..... , , . .. : :·

. ..,..,
- -.: '

· - :

.. : µ%

·. '.' ·;-.:j' '.'
. ·. . ; ;".' : >"' '

:"p:' :F r

" .':.: :7"""



_""_____""""_""'ů
"r F(uarescenCn1 zYýf'azňcNač s reňexnŕm ínkousľem, klľnóvý hm, šiře 120801010267 30192125-3 sada 6084. 11-01 D-CK)58 Zvy azňôváč i-S mm, sada 4 kusy stopy 1 - 5 mm.

85. 11-01D-OO54 zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový Flmrescen¢M zvýrazňovač s rdiexMm inkoustem, klínový hm šiře U0901010271 30192125-3 ks 10
stopy 1 - 5 mm, barva ORANŽOVÁ.

86. 11-01d-ôů55 zvýrezňovač 1-5 mm - růžový FhjQre$cerlčnl zvýrazňovač s rehexnim klínový heo{, šÍře 120901(] T0272 301921 25-3 ks 10stopy 1 - 5 mm, barva RUZOVA.

87. 11-01D-ů056 zvýrazňovač 1-5 mm -zděný FtucjmscenCn|' zvýrazňovač s refÉexnfm inkoustem, klinový hrot stm
stopy 1 - 5 mm, bam ZELENÁ, ' 12ô9010102% 301921 25-3 ks 10

. . - - . AuoresoenčM zvýrazňovač s ratlexním inkoustem, klinový hrot, šiř" 120901Mň265 30192125-3 ks 3088. 11-OHJ-OO57 Zvyraznowc 1-5 mm - zluty stopy 1 - S mm, bam ŽLUTA,

tj9. 11-01D-UD73 Ořezávátka kovové Kovové ďezáváEkq 12U902031í62 30192133-2 ks 30

90. 11-02·0045 Kalkulačka stolní 12ti mistný displej, dvojj napájení, procentní výprcty, o¢mocňwánL 12052009(J761 301412(10-1 ks 3
velká tlačítka, celkwý součet (funkce Grand Total).

Lamínátor A3, laminovad šířka 318 mm, lamhace BO-i 25 imic
91. 11-02-0050 Laminätor A3 včetně fokjgraň[, technologie instaHeat - výhřev do 1 min., zpětné CEZ NOM. 30190000-7 ks 2

vysunuti dokumenm, zdvojená tepélRá mhrana, automatické
vypnuti M nečinnosti

92. 1 kOZO036 Tabuk magnetická 120 x 90 cm Magnetická wbule 120 x 90 cm, báá, hliníkový rám, závěsná n" 180402?95205 3Ô195920-7 ks 1
šířku, stľratelná za sucha, odkiádac] fišta{=polička).

- Magnetická tabule 200 x IOŮ cm, bílá, hlinkový rám, záiYěsná n" 120999201307 3019592Ů-7 kS l93- 11-02-0037 Tabule magnetická 200 x 160 cm šÍřku, stľratdná za sucha, Qdk|ádaeí lišta

94. 11-02-ŮQ52 Houba magnetická Magnetická houba na bllô tabule 120999CK}0027 301 95921-4 ks 10

95. 11-01C-0195 R?z[tk0 TRODAT Prlrity 5460 Ddumové samobarvicí raziiko s ocelovou konstrukci , Ve1if«jsí 120%9110203 30190000-7 ks 20
textové desky 56 x 33 mm. výška člslic 4 mm. ČERNA.

96. tf-QfC-O250 R8zitkcj COLOP 2680 Microban Razítko Cdnp 2660 Mlcťoban. Má textovou plochu postačujici pro ť 120999200674 30190000-7 ks 1
řádků textu. výška data 4 mm- Rozméíry mítka: 58 x 37 mm.

97. 1'1 -01D-ô076 Datumka, arabské Gíslice Plastové datumové razltko, výška člslic 3,8 mm 120999201263 30192150-7 ks 30
árabsktŠ čĹslie ve foímábj DD-MM-RRR (18-01-20113).

,



" "

:

'F

--

913_ 11-01C-016D Razítko TRQDAT Frinty 4912 Samonamáčeci mžitko. Roměroúsku max, 47 x 18 mm - asi 5 120999201254 30192153-8 ks 7řádků textu.

99. 11-01C-D196 Polštářek pro razítko Trodat Poduška raziÚcovacÉ samobarv [cích razítek Trndat 4913, ČERNÁ. 120999201312 30192154-5 ks 1

100. 11 - 03 -12 S Obálka pro podle zákona 125 x 176, minimálnÍ gramáž g/m2: 80 12Q904080255 ks 1000500/2004 Sb. (Správní řád)- 86- bez pruhu

KonFerenčM desky (diplomatka) černá koženka (ekokŮže) se zipem

. na dokumenty vel. As- Min- požadavky: klip v horní části desek. 120904011239 3019OOQQ-7 ks 501Ů1. 11-Q18-0272 KQnfererlčn[ desky AS se zipem v6tšl Kapsa na vloženi listu, kapsa na kaňu (např. CCS), poutko na
tužku.

102. 11-02-0055 Tabula korková 60 x 9C cm Korková tabule s dřevěným rámcm, 60 X 90 cm. 12(}9992QD799 30195®0-8 ks 3

103. 11-01A-Q116 Zäkžky samdepicí papírové Samo1eplci zálcjžky papiřQvé 20 x SQ mín ve 4 neonových barvách 1209Q3030108 30190000-7 baleni 15 '(4 X SQ ks)-

. . Samoleplci etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu M. V balení je 1QQ 120905030281 3q19260[)-9 baleni104. 11-QIC-OO61 Etikety samoleµci 210 x 297 mm archů.

T

S:
S

r

, -. .:.:,-> "'
..' . .,: :·"

. .. · :.,.·.. . ........: 'j;.: "7"""¶ "
.' '. W:·:S" "



_'-1

f

r"""

PLNÁ MOC

Společnost BŮROPROFI s r.o., se sídlem Hlinská 4513/2, 370 01 České Budějovice, IČC 62502034, zapsar|á
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4742,
zastoupená jednatelem

zmocňuje

aby jednal ve věci výběrových řízení týkajících se dodávek kancelářských potřeb a dalšího sortimem,u
z nabídky BÚRO?ROF1 s.r.o. a svým jménem podepisoval související dokumenty vČetně smluv a
nabídek.

v českých Budějcvicích dne 30 . A . 2.c' 'LD

Zmocnění přijímám:



rl
...

" .'i,

' é.
:"»" Č;

'"·,·:',
:,""?'ť,.

É

Š

í
l

i

i

!
í

Š
á

l

i

l .
E '

Š :

Š .:

)1
É? '
t
K :

F

'::
Žl '




